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神崎川

淀　川

安威川

神崎川

東中島2西

上新庄

小松1

大桐5
大桐2

豊里2

菅原2

菅原1

井高野三丁目

井高野一丁目

北江口四丁目

北江口一丁目

南江口一丁目

南江口二丁目

南江口三丁目

相川一丁目

小松一丁目

大桐
一丁目

豊里一丁目

豊里二丁目
豊里六丁目

豊里七丁目

豊里四丁目 豊里五丁目

豊里
三丁目

大道南一丁目

大道南二丁目

大道南三丁目

大桐三丁目

大桐四丁目

大桐五丁目

大桐二丁目

上新庄一丁目

下新庄三丁目
下新庄二丁目

下新庄
一丁目

西淡路一丁目

淡路一丁目
東中島
一丁目

柴島一丁目

菅原一丁目

豊新一丁目

豊新二丁目
豊新三丁目

豊新四丁目

豊新
五丁目

菅原二丁目

菅原三丁目

菅原
七丁目

菅原
四丁目

菅原
五丁目 菅原

六丁目

東淡路一丁目

東淡路
二丁目

東淡路
三丁目

東淡路五丁目

東淡路四丁目

柴島二丁目

柴島三丁目

東中島二丁目

東中島
三丁目

東中島四丁目

東中島五丁目

東中島
六丁目

淡路二丁目

淡路三丁目
淡路四丁目 淡路五丁目

西淡路三丁目

西淡路四丁目

西淡路五丁目

西淡路六丁目
下新庄四丁目

下新庄五丁目

下新庄六丁目

上新庄
二丁目

上新庄
三丁目

瑞光一丁目
瑞光二丁目

瑞光三丁目

瑞光四丁目

小松二丁目

小松三丁目

小松四丁目

小松
五丁目

相川二丁目

相川三丁目

北江口
三丁目

北江口二丁目

井高野四丁目

井高野二丁目

西淡路

東淡路

下新庄

大隅西

豊里南

大道南

大隅東

井高野

東井高野

淡路

啓発

菅原

豊新

新庄

小松

豊里

大桐

三宝寺東
児童遊園

十三吹田線福祉北陽
第1児童遊園

淡路西一町団
児童遊園

相川南
児童遊園

西一
児童遊園

引江仲よし広場
児童遊園

西淡路児童遊園

淡路本町児童遊園

アポロ
児童遊園

豊新第七
児童遊園

瑞光第2
児童遊園

瑞光コーポ
児童遊園瑞西児童遊園

東天児童遊園 西大道児童遊園

みたから
児童遊園

須賀森公園

井高野南公園

井高野公園

日之出公園

山口本町
公園

新駅2号
公園

淡路2公園

西淡路公園

淡路3公園

日之出南公園

日之出北公園

日之出東公園

淡路4公園

淡路公園

下新庄南公園

下新庄北公園

鳩ケ瀬公園

多幸公園

下新庄
小公園

下新庄公園

菅原北公園 瑞光寺公園

小松公園

瑞光4公園

大隅東
公園

北江口
公園

北江口
中央公園

東淀川
開発3号公園

松山公園

南江口北
公園

東淀川
開発1号公園

南方南公園

南方北
公園

南方公園

柴島西公園

柴島東公園

飛鳥町
公園

東淡路町
公園

東淡路南
公園

和合公園

菅原天満宮公園

菅原東
公園菅原公園

六原公園

豊北公園

北淀公園

豊里三角公園

かぶと公園

豊里さつき
公園

今在家
公園

三宝寺西
公園

豊里中央
公園

大桐公園 大隅公園

東大道公園
大道公園

大道北公園

能條公園 能条東公園

南江口公園

菅原西
公園

三番公園

大道南公園

竹間公園

大門公園

野村公園

淀川河川公園（豊里地区）

新庄公園

（むくのき学園）
啓発小学校
中島中学校

柴島
高等学校

東淀川
支援学校

柴島中学校

（須賀の森学園）
淡路中学校

菅原小学校

下新庄小学校

関西大学
北陽高等学校・中学校

西淡路
小学校

東淡路
小学校

淀川清流
高等学校

新東淀中学校

豊新小学校

豊里小学校

新庄
小学校

大道南
小学校

大隅西
小学校 大隅東

小学校

大桐小学校

大阪経済
大学

大桐
中学校

瑞光
中学校

豊里南
小学校

大阪北
視覚支援学校

東淀
中学校

大阪
高等学校

大阪
成蹊学園 井高野小学校

東井高野
小学校井高野

中学校

小松
小学校

藤本クリニック
（とよさと病児保育室）

大阪市北部
こども相談センター

親子でいっしょに
あそびましょう

西淡路子育てサロン
「バンビ」

淡路子育てサロン
「たんぽぽ」 
淡路子育てサロン
「たんぽぽ」 

柴島
子育てサロン

東淡路
子育てサロン

スマイル」
菅原子育てサロン
「親子でスマイル」

子育てサロン下新庄子育てサロン
「お母さん集まって」

新庄地域
育児サークル

豊新おやこひろば

豊里南
「子育てくらぶ」

豊里
子育てサロン

大道南
子育てサロン

子育て
大桐地域ふれあい
子育てサークル

子育て
大隅西
子育て
サークル

大隅東
子育てパンダ

スペース「のびのび」
井高野

子育て
東井高野

ふれあい子育て

東淀川図書館
あっぷるパイの
「はっぴータイム」

おやこひろば・菅原

おやこひろば・相川

おやこひろば
・瑞光

つどいの広場
西淡路

子育て支援センター地域子育て支援センター
「かぜのこ」

東淀川
子育て支援センター
「スマイル」

東淀川
子育て支援センター
「スマイル」

東淀川区
子ども・子育てプラザ
（区役所4階）

小松
子育てサロン

瑞光
幼稚園

美鳩
幼稚園

豊里幼稚園

瑞光第二
幼稚園

大阪成蹊短期大学附属
こみち幼稚園

豊新聖愛園

菅原天満幼稚園

あすなろ
聖愛園

菅原天満保育園

小松保育園
小松幼稚園

マザーシップ
上新庄保育園

すくすくの杜
上新庄園

徳蔵寺保育園分園
こばと

すくすくの杜東淡路園

手をつなごう
あおき保育園あわじ

アートチャイルドケア
東淀川

ともしび
保育園

大桐保育園

菅原保育園

さかえ保育園

相川保育園

みのり園

上新庄保育園

保育園
こどものくに

井高野第三保育園

井高野第二保育園

風の子ベビーホーム

風の子保育園

徳蔵寺保育園

淡路保育園
淡路幼稚園

あすか保育園

日之出保育所
南江口保育所

下新庄
保育所

豊里第2保育所

豊里第1保育所

西淡路
第2保育所

西大道
保育所

ぽっかぽか保育ルーム・上新庄

上新庄
ひなた保育園

スマイルインターナショナル
プリスクール淡路校

菅原天満
くすのき保育園

ちいさなおひさま
保育園Green House

新大阪園

それいゆキッズ保育園
＠大桐

くるみ保育園相川

つばさ
保育園

ひまわり保育園
上新庄園

おひさまルーム
崇禅寺園

おうち保育 だぐまんまことり保育園

ちっちゃな
メロンパン

保育園下新庄
アップル保育園
東淀川

ぽっかぽか
保育園

かいせいプチ保育園
上新庄園

保育アトリエ
こどもなーとプラス

保育アトリエ
こどもなーと

フェアリールーム
上新庄園

こどもなーと
保育園

瑞光
ベビーセンター

くじら保育園
上新庄園

豊新かめっこ保育園

施設名 所在地 電話 座標

おうち保育 だぐまんま

保育アトリエ こどもなーとプラス

保育アトリエ こどもなーと

上新庄2-11-20-102

瑞光1-8-9-101

瑞光1-15-25

6195-7122

7493-0763

7898-7576

B-5
B-5
B-5

家庭的保育園

おひさまルーム崇禅寺園

ちっちゃなメロンパン保育園下新庄

アップル保育園東淀川

ぽっかぽか保育園

かいせいプチ保育園 上新庄園

フェアリールーム上新庄園

こどもなーと保育園

瑞光ベビーセンター

くじら保育園上新庄園

豊新かめっこ保育園

東中島6-7-14

豊新2-13-14-101

豊新2-5-27

豊新1-1-5

小松1-7-32

豊新4-26-9-102

豊新5-1-16-1C

小松5-6-1

豊新4-2-6

豊新5-7-10

6732-9830

6459-9907

6326-1179

6325-2212

4862-6661

6300-7360

6379-3686

6328-5640

6795-9202

7493-1811

B-2
B-4

手をつなごうあおき保育園あわじ（R7.1開園予定）
ことり保育園

東淡路4-14-2

下新庄3-9-5

仮）4394-7923

4862-4270

B-3
B-4

C-4
C-4
B-5
B-5
C-5
B-6
C-5
B-5

施設名 所在地 電話 座標
小規模保育園

施設名 所在地 電話 座標

淡路幼稚園

豊新聖愛園

菅原天満幼稚園

小松幼稚園

聖愛園

あすなろ

東淡路4-12-25

豊新3-25-5

菅原2-3-27

小松3-5-15

東淡路2-7-5

東淡路2-7-5

6321-0271

6325-2405

6328-6079

6320-1331

6321-3201

6321-3201

B-3
B-5
C-4
B-5
C-3
C-3

認定こども園

施設名 所在地 電話 座標

瑞光幼稚園

美鳩幼稚園

豊里幼稚園
瑞光第二幼稚園

大阪成蹊短期大学附属 こみち幼稚園

瑞光4-6-7

瑞光1-11-10

豊里2-6-10

北江口2-15-13

井高野4-8-8

6329-6858

6328-6169

6320-2030
6340-2585

6829-2598

B-6
B-5
C-5
B-6
A-7

私立幼稚園

施設名 所在地 電話 座標

菅原天満保育園

小松保育園

マザーシップ上新庄保育園

すくすくの杜上新庄園

徳蔵寺保育園分園こばと

すくすくの杜東淡路園

アートチャイルドケア東淀川

ともしび保育園

大桐保育園

菅原保育園

さかえ保育園

相川保育園

みのり園

上新庄保育園

保育園こどものくに

井高野第三保育園

井高野第二保育園

風の子ベビーホーム

風の子保育園

徳蔵寺保育園

淡路保育園

あすか保育園

菅原2-2-21

小松3-5-15

豊里2-25-9

豊新5-6-32

東淡路4-15-1

東淡路4-14-15

豊里4-3-6

東中島6-6-8

大桐4-2-12

菅原4-10-15

東淡路1-5-1-101

相川3-11-24

大桐5-15-36

上新庄2-7-11

豊新4-6-17

井高野3-1-58

井高野2-1-57

小松1-14-12

小松1-11-8

東中島1-5-5

東淡路4-12-26

東中島3-14-41

6328-6882

6320-1331

6320-0008

6195-1710

6770-9366

6325-1061

6160-0122

6325-1851

6326-0509

6329-2536

6323-3211

6340-3595

6328-5500

6329-0666

6329-3849

6349-3458

6340-5678

6328-5151

6328-4019

6323-0640

6321-0771

6322-1400

C-4
B-5
C-4
B-5
B-3
B-3
D-5
B-2
C-6
C-4
C-3
A-6
C-6
B-4
C-5
A-7
B-7
B-5
B-5
C-1
B-3
C-2

私立保育園

■印の保育所は運営を民間へ委託しています。

施設名 所在地 電話 座標

日之出保育所

南江口保育所

下新庄保育所

豊里第2保育所

豊里第1保育所

西淡路第2保育所

西大道保育所

東中島4-11-25

小松5-6-32

下新庄5-3-22

豊里2-1-26

豊里7-21-23

西淡路5-1-14

大桐2-8-2-100

6323-9800

6329-2869

6329-5080

6328-0616

6328-5200

6323-5160

6329-8810

B-1
B-6
B-4
D-5
C-5
B-2
C-5

■

■

■

公立保育所
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東淀川区キャラクター
「こぶしの みのりちゃん」

ひ が し よ ど が わ 子育て情報MAP


